



Municipalidad de Lambaré  
Unidad Operativa de Contrataciones

ANEXO B 02 08

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

Anexo al Decreto N° 1092/2024  
LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N°01/2024 ADQUISICION DE AIRES ACONDICIONADOS ID 440234

HEBA de Marta Diana Brizuela Pozzo				INNOVATEC S.A.							
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Acondicionador de Aire de 12.000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR	HAUSTEC	ALEMANIA	mínima: 8 máxima: 11	2.610.000	28.710.000	HAUSTEC	CHINA	mínima: 8 máxima: 11	2.650.000	29.150.000
2	Acondicionador de Aire de 18.000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO / CALOR	HAUSTEC	ALEMANIA	mínima: 8 máxima: 11	3.780.000	41.580.000	HAUSTEC	CHINA	mínima: 8 máxima: 11	4.160.000	45.760.000
3	Acondicionador de Aire de 24.000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/ CALOR	HAUSTEC	ALEMANIA	mínima: 8 máxima: 11	5.850.000	64.350.000	HAUSTEC	CHINA	mínima: 8 máxima: 11	6.150.000	67.650.000
TOTAL						134.640.000					142.560.000

  
*Oscar Javier Noguera Esquivel*  
Encargado de Unidad Operativa de Contrataciones



Municipalidad de Lambaré  
Unidad Operativa de Contrataciones

ANEXO B 02 08

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

Anexo al Decreto N° 1092/2024  
LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N°01/2024 ADQUISICION DE AIRES ACONDICIONADOS ID 440234

GRUPO NS EQUIPAMIENTOS S.A.						TES INGENIERIA de Diego Joaquín Rodríguez Barrios					
Ítem	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Acondicionador de Aire de 12.000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR	JAM	CHINA	mínima: 8 máxima: 11	2.900.000	31.900.000	VCP	CHINA	mínima: 8 máxima: 11	3.605.000	39.655.000
2	Acondicionador de Aire de 18.000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO / CALOR	JAM	CHINA	mínima: 8 máxima: 11	4.200.000	46.200.000	VCP	CHINA	mínima: 8 máxima: 11	5.299.001	58.289.011
3	Acondicionador de Aire de 24.000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/ CALOR	JAM	CHINA	mínima: 8 máxima: 11	6.400.000	70.400.000	VCP	CHINA	mínima: 8 máxima: 11	7.271.750	79.989.250
TOTAL						148.500.000					177.933.261

*Oscar Javier Noguera Esquivel*  
Encargado de Unidad Operativa  
de Contrataciones